
'\'2 L ' "' . t',, ',"'l , "'J 1(

baln Constrljcúon products CZ a.s.
Divize 1SOVER

. ň ,kcNa 2485/4, :80 00 přaha 8 Libé,,

DIČNN' """""'" Darovaci smlouva

552 2018 TOR

kterou níže uvedeného data uzavÍrajÍ, dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, za podmínek uvedených v zákoně č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Dárce: Saint-Gobain Constructions Products CZ a.s.
Sídlo: Smrčkova 2485/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupený:

IČO: 250 29 673
DIČ: CZ 250 29 673
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
ID DS: bpbf6ng
(dále jen ,,dárce")

2. Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: úl. jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje

vrchním radou
IČO: 70885371, neplátce DPH
Telefon
Fax
ID DS: dz4aa73
Bank. spojení: Česká národní banka, č.ú.
(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto darovací smlouvou bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo k 5
ks náhlavových souprav ke kapesním vysílačkám v celkové hodnotě 26.500,- KČ slovy:
,,DvacetšesttisIcpětsetkorunčeských" (dále jen ,,dar") a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Dar se stává majetkem státu s přís|ušností k hospodaření svědčící obdarovanému.

Článek 3
' PROHLÁŠENÍ STRAN, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, ani jiné právní povinnosti, není
zatížen jinými právy třetích osob (§ 1920 a násl. občanského zákoníku) a nemá žádné
faktické ani právní vady.



2. Obdarovaný se zavazuje, že dar bude používat při plnění úkolů jednotky HZS
Středočeského kraje. Dočasná změna dislokace v souvislosti s operačním řízením a při
záchranných a likvidačních pracích při mimořádných událostech, krizových stavech nebo
živelních pohromách se připouští. Dar bude rovněž využíván k odborné připravě, školení,
k realizaci taktických a prověřovacích cvičení; ve výjimečných a odůvodněných případech
lze dar použít i mimo hasební obvod stanice, jakož i mimo území Středočeského kraje
zejména v odřadech organizovaných HZS Středočeského kraje či MV-generálním
ředitelstvím HZS ČR.

3. Obdarovaný potvrzuje, že se seznámil s technickým stavem daru a že s tímto stavem
souhlasí.

4. Vlastnictví k daru podle ČI. 2 odst. 1 přechází na obdarovaného v okamžiku podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami.

Článek 4
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dále dohodly, že fyzické předání daru se uskuteční do 10 dnů po
podpisu smlouvy na základě předávacího protokolu.

2. Tato smlouva je vyhotovena podle občanského zákoníku a také se jím řídí.
3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou

smluvních stran.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva

výtisky obdrží obdarovaný, jeden výtisk obdrží dárce.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účastníci výslovně prohlašujI, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli. Tomu na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

2. Dárce bere na vědomí povinnost obdarovaného uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, tuto smlouvu zveřejní obdarovaný. Dárce
souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy a prohlašuje, že údaje nejsou chráněny
zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

3. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti o střetu zájmů s výkonem působnosti
obdarovaného.

Článek 6
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č: 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornhnu uveřejnění ve smyslu
citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni. Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

b



Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil obdarovaný.

V Praze dne: 2? Íl 20 1íc'
za dárc

Sa

S

Saint-G CZ a.s.

Saint-Gobain Constructions Products CZ a.s.

V Kladně dne:
'14 -12- m

za obdarovaného:

pl
ře
vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Klacino
2




